平成 18 年 4 月 28 日
各 位

会 社 名 日本高周波鋼業株式会社
代表者名 取締役社長 池田 辰雄
（コード番号 5476 東証第 1 部）

問合せ先 取締役管理部長 田中 慶寿
（TEL． 03 － 5687 － 6025）

平成 18 年 3 月期の期末配当（復配）に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年 4 月 28 日開催の取締役会において、平成 18 年 3 月期の期末配当につい

て、下記のとおり復配する方針を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１） 理由

当社は、平成 10 年 3 月期以降、誠に遺憾ながら無配を継続しておりましたが、この間、
製品構成の高度化による収益力の強化と有利子負債の削減等による財務体質の改善に取
り組んでまいりました。
 その結果、平成 18 年 3 月期の業績については、中間期に発表した予想利益を達成し、
今後の配当についても一定の基盤を確保出来たと判断したことから、下記のとおり復配す
ることを平成 18 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会に付議する予定といたしました。

（２） 平成 18 年 3 月期（平成 17 年 4 月 1 日～平成 18 年 3 月 31 日）期末配当金
 平成 18 年 3 月期 平成 17 年 3 月期

（前期実績）
配当金の増加額

1 株当り配当金 2 円 50 銭 0 円 2 円 50 銭
（復配）

以 上